
 
 

ZARZĄDZENIE NR 58/2021 
WÓJTA GMINY CZARNIA 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Czarnia na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy Czarnia na rok 2021, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 22 880 950,27 zł., z tego: 

a) bieżące w kwocie 15 183 659,61 zł., 

b) majątkowe w kwocie 7 697 290,66 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Wójt 
 
 

Marek Piórkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2021 r.

Poz. 8093



Załącznik do Zarządzenia Nr 58/2021 Wójta Gminy Czarnia z dnia 30 lipca 2021 r. 
Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 355 808,00 0,00 1 355 808,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 232 030,00 0,00 1 232 030,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 410,00 -20 000,00 44 410,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 143,00 20 000,00 73 143,00 

         
Razem: 22 880 950,27 0,00 22 880 950,27 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8093


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-09-20T08:50:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




